v Si operato manu in p̄dijo plur
ium detur mibi dānum possim agere
contra quem volo. z. s. au.

w Ipiuanus. **L**cx. vi.

x **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

y **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

z **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

aa **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

bb **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

cc **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

dd **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ee **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ff **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

gg **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

hh **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ii **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

jj **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

kk **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ll **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

mm **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

nn **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

oo **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

pp **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

qq **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

rr **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ss **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

tt **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

uu **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

vv **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ww **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

xx **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

yy **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

zz **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

aa **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

bb **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

cc **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

dd **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ee **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ff **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

gg **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

hh **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ii **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

jj **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

kk **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ll **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

mm **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

nn **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

oo **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

pp **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

qq **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

rr **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ss **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

tt **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

uu **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

vv **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ww **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

xx **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

yy **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

zz **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

aa **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

bb **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

cc **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

dd **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ee **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ff **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

gg **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ii **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

jj **T**ertius. **V**icus. **O**pus
fecit vñ occurrēt aqua
per fundum primi vicini mei mi
bi noccat: fabinus aut posse me
vel cum primo vel cū tertio p̄z
moremissō agere: que sententia
vera est.

ffoz. Liber. XXXIX. Noui vero. I.

- S**iu et communis felicitate fundo aqua nocet. **B**ilis babit sive ex
comuni aqua nocatur; tunc subfundus plurimum.
Vel vnum. sive comuni quicunque fundo nocet.
Cum uno. sive comuni ex quocumque fundo aqua nocet.
Dum singulis. nocentibus fundis: scilicet dominis. R.

Separationis. sive quoque
fundo aqua nocet. R.
Cum singulis. cui plus
vel fons. et ceteris fundis? R.
magis ergo separatis post
fieri opus restituere: nisi
non retribuere. semper
acipe hic agi infoldus.
Hoc non actione banc
cōcūtere cōsideri dūt. ut
s.e. sit tertius. & verasice.
scius in dāno infecto. vt
s.a. i. si editus.
Si vno. et sive co
minus fundi cum nocet.
R.
Restitutio. id est restitu
ctio.
Coperis. s. totius.
Estimationis. i. dāni p
sive part. ad pl. em. non
pot. vte. s.e. si tertius. &
i. i. cal. & sive fun
dus. Scilicet qualiter actio
cessit. R. sive poterit. id
estiam destruere. id est p
damno pterito: id est p
eo quo contingat ante
ille locum qui nūc agit il
lum pterestare. non agit
q. nūc venit in hāc actio
item. vt. s.e. i. s. bec au
tre actio. i. si tertius. &
officii. t.j. co. latetibus.
v. b. p. futurū nō aget
q. sive stetari nō potest
principal actione subfas
ta que dāno destruc
tione operis. nā p. indic
p. statu. officiis. tels dā
num. q. scilicet officiis cel
sat subfatu. actione punc
tali. v. c. depol. si. de
posita. sive opus non
restitutus agenti vno eti
matur quidam sua interest
v. s.e. si tertius. i. in de
interesse sociorum nō fit
estimationis: deo. t. dā
no p. deputata. et actione:
i. i. s. j. s. t. s. si fundi.
ad iteradicem ergo quod
via aut clavis. recurrunt p
lio dāno fierio. v. t.
co. atthebus. s. de. ac.
Ceterorum. scilicet sociorum.
p. restitutis. t. op. re
stituerit.
Liberari. buxus. sup
ri. dico et g. s. eo.
si tertius. & i. s. a. & officium. sed in vtrahs est sol. Acur.
Odatum sit. i. opus destruimus in eo destruendo impensum: hoc
quidē non potest p. parte expedit. t. ideo cōsideri. repetit. vel subfici.
alas si de dāno dicere ad id quilibet p. parte tenetur. vel dicta. l.
si tertius. & i. t. ideoneg. gest. actione repeperi et quod tamen soluerit. vt
s. cōsideri. si quis putans. & sine tute. a. contra q. vnu accepti p
ta ipsum opus destruendum in quo impedit cum forte tens tenebatur
ad patientiam tantu. estimatione dāni neg. gest. vel. cōmunicab
comuni. sive. iudicio. v. s. de nota. l. si rem cōsideri. t. o. l. sive pu
tans. & sive. Aliud cōsideri tamen dāni. totum bicun. restitutum sed
re evolumente. ne cōsideri potest cogi reus. vt in bac. &. officiis. & gnu
nicabit nego. gest. iudicio.
Secundum. i. s. focus.
Tunc subfundus tantum.
Mechanobi. id est focus.
Auctor. da exemplum. s. eo. & in fi. t. s. colonus. in fi.
Ponsecerit. nec auctor fuerit.

Restituere. i. destruere.
Actionem habet. s. ad repetendum qd eo nomine fuerit prestitum.
Si. feroci.
Placeret. felicitate ait.
Actor id patitur. vt patietia ei tibi prestitur ab illo qui cōnseruit
datū et operis non restituti ins
titū & condemnato fieri debet:
quādmodū cū serui communis
nomine noxali iudicio cōsideri vno agi
tur. cōdemnatione insolūti fact: que
nū qd prestitus potest a socio
accipere: an vno is cuius agitur
par parte suar dāni dati z op
ris. id restitutio nomie dānandus
fit. vt in actio. dāni infecti fit
cū cuius pcedi qz quod dānnū me
tuatur plures domini fint z cum
vnu corū agat: opus est qz quo
dānnū futurū includitū fit:
et ipsē edes folum & earum non
potest p. parte dātūrāt dānū
dānūbiliūmūs cū cū quo agi
tur pro sua parte cōndēnat: ma
gīs et cōstatu id scriuādū in aque
plūne arcende actione: qz in a
ctio dāni infecti. quia vbiq
non dc ppterito. sed de futuro
dānnū agitur. Quid si is fun
dis cui aqua plūna nocet plurū
fit: agere quidem vel singulos
posse: sed dāni quod p. litem
constatāt p. fit. non amplius
parte sua cōsecurūrū. item si
opus restitutio non fuit: rū
non amplius qz quod p. parte. & cō
rū interfuerit opus restitutio / con
demnationem fieri opere.
Id p. opere manufactū agitur vtr
strūatur: sed p. facta a natura agitur vt
patientiam resciendi pfect. b. d. Id p. au
lus de castro.
Si ex priuato agro. In agro
com. immittatur aqua: offlūs
aut focium cum co agere posse?
Logitur quis pfect ad demole
dāni quod p. actio omnimodo.
hoc dicit Bar.
Officium. autem iudicis in
ter dios accepti. quale futurum
fit dubitare se ultimū att. Si for
te vnu fundus. fuerit cui aqua
noccat: sive in quo opus factum
fit plurimum z cum vnu corū aga
tur: virtut et cōsideri dāni nomine
quod p. litem constataat fit
nō dico et g. s. eo.
si tertius. & i. s. a. & officium. sed in vtrahs est sol. Acur.
Odatum sit. i. opus destruimus in eo destruendo impensum: hoc
quidē non potest p. parte expedit. t. ideo cōsideri. repetit. vel subfici.
alas si de dāno dicere ad id quilibet p. parte tenetur. vel dicta. l.
si tertius. & i. t. ideoneg. gest. actione repeperi et quod tamen soluerit. vt
s. cōsideri. si quis putans. & sine tute. a. contra q. vnu accepti p
ta ipsum opus destruendum in quo impedit cum forte tens tenebatur
ad patientiam tantu. estimatione dāni neg. gest. vel. cōmunicab
comuni. sive. iudicio. v. s. de nota. l. si rem cōsideri. t. o. l. sive pu
tans. & sive. Aliud cōsideri tamen dāni. totum bicun. restitutum sed
re evolumente. ne cōsideri potest cogi reus. vt in bac. &. officiis. & gnu
nicabit nego. gest. iudicio.
Secundum. i. s. focus.
Tunc subfundus tantum.
Mechanobi. id est focus.
Auctor. da exemplum. s. eo. & in fi. t. s. colonus. in fi.
Ponsecerit. nec auctor fuerit.

Restituere. i. destruere.
Actionem habet. s. ad repetendum qd eo nomine fuerit prestitum.
Si. feroci.
Placeret. felicitate ait.
Actor id patitur. vt patietia ei tibi prestitur ab illo qui cōnseruit
datū et operis non restituti ins
titū & condemnato fieri debet:
quādmodū cū serui communis
nomine noxali iudicio cōsideri vno agi
tur. cōdemnatione insolūti fact: que
nū qd prestitus potest a socio
accipere: an vno is cuius agitur
par parte suar dāni dati z op
ris. id restitutio nomie dānandus
fit. vt in actio. dāni infecti fit
cū cuius pcedi qz quod dānnū me
tuatur plures domini fint z cum
vnu corū agat: opus est qz quo
dānnū futurū includitū fit:
et ipsē edes folum & earum non
potest p. parte dātūrāt dānū
dānūbiliūmūs cū cū quo agi
tur pro sua parte cōndēnat: ma
gīs et cōstatu id scriuādū in aque
plūne arcende actione: qz in a
ctio dāni infecti. quia vbiq
non dc ppterito. sed de futuro
dānnū agitur. Quid si is fun
dis cui aqua plūna nocet plurū
fit: agere quidem vel singulos
posse: sed dāni quod p. litem
constatāt p. fit. non amplius
parte sua cōsecurūrū. item si
opus restitutio non fuit: rū
non amplius qz quod p. parte. & cō
rū interfuerit opus restitutio / con
demnationem fieri opere.
Id p. opere manufactū agitur vtr
strūatur: sed p. facta a natura agitur vt
patientiam resciendi pfect. b. d. Id p. au
lus de castro.
Si ex priuato agro. In agro
com. immittatur aqua: offlūs
aut focium cum co agere posse?
Logitur quis pfect ad demole
dāni quod p. actio omnimodo.
hoc dicit Bar.
Officium. autem iudicis in
ter dios accepti. quale futurum
fit dubitare se ultimū att. Si for
te vnu fundus. fuerit cui aqua
noccat: sive in quo opus factum
fit plurimum z cum vnu corū aga
tur: virtut et cōsideri dāni nomine
quod p. litem constataat fit
nō dico et g. s. eo.
si tertius. & i. s. a. & officium. sed in vtrahs est sol. Acur.
Odatum sit. i. opus destruimus in eo destruendo impensum: hoc
quidē non potest p. parte expedit. t. ideo cōsideri. repetit. vel subfici.
alas si de dāno dicere ad id quilibet p. parte tenetur. vel dicta. l.
si tertius. & i. t. ideoneg. gest. actione repeperi et quod tamen soluerit. vt
s. cōsideri. si quis putans. & sine tute. a. contra q. vnu accepti p
ta ipsum opus destruendum in quo impedit cum forte tens tenebatur
ad patientiam tantu. estimatione dāni neg. gest. vel. cōmunicab
comuni. sive. iudicio. v. s. de nota. l. si rem cōsideri. t. o. l. sive pu
tans. & sive. Aliud cōsideri tamen dāni. totum bicun. restitutum sed
re evolumente. ne cōsideri potest cogi reus. vt in bac. &. officiis. & gnu
nicabit nego. gest. iudicio.
Secundum. i. s. focus.
Tunc subfundus tantum.
Mechanobi. id est focus.
Auctor. da exemplum. s. eo. & in fi. t. s. colonus. in fi.
Ponsecerit. nec auctor fuerit.